
ZARZĄDZENIE NR 15/2014
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie  ogłoszenia wykazu nieruchomości położonej w Przyjezierzu   przeznaczonej do oddania 
w dzierżawę

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2013r., 
poz. 594 z późn. zm.) i art. 35 ust.1 i 2, art. 37 ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Wójt Gminy Jeziora Wielkie 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć  do wydzierżawienia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego część  nieruchomości  
gruntowej oznaczonej  działką Nr 348 (17) o powierzchni 0,0054 ha, położoną w miejscowości  Przyjezierze, 
zapisaną w księdze wieczystej  BY1M/00022870/7 z przeznaczeniem na działalność handlową. Przedmiotowa 
nieruchomość  opisana jest szczegółowo w wykazie stanowiącym  załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz , o którym mowa w §1  podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach 
Wielkich przez okres 21 dni, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej bip.jeziorawielkie.pl 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Id: 79E5B701-350B-4659-BF3F-917F5A1FE2F2. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 15/2014 

Wójta Gminy Jeziora Wielkie 

z dnia 26 marca 2014 r. 

Wykaz 

nieruchomości gruntowej , położonej w miejscowości  PRZYJEZIERZE ,  stanowiącej  własność gminy, 
przeznaczonej do wydzierżawienia w formie przetargu. 

Miejscowość
Nr 

działki
Pow. 

ha
Oznaczenie 

KW
Opis i przeznaczenie  

nieruchomości 
Rodzaj 
zbycia

Czynsz 
w złotych 

Przyjezierze część 
dz. 

348 (17
)

część 
o pow. 

0,0054 ha 

BY1M/00022870/7 
Grunt niezabudowany pod 
działalność handlową, na 
którym dzierżawca we 
własnym zakresie może  
posadowić  kiosk lub inny 
obiekt handlowy nietrwale 
związany z gruntem. 
(zgodnie z prawem. 
budowlanym)

Przetarg 
dzierżawa na 

okres 3 lat 

1890,- zł 
+ VAT

Id: 79E5B701-350B-4659-BF3F-917F5A1FE2F2. Przyjety Strona 1




